RADA GMINY

KETRZYN Uchwata Nr XI /43 / 2011
3 - : Rady Gminy Ketrzyn
woj. warminsko-mazurskie 2 dvia 15 czBrerca 3011 roku

w sprawie zmian w budizecie gminy Ketrzynna 2011 r,

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1980 r. o samorzgdzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r.
Nr 142 poz. 1591; z pdzn. zm.) oraz art. 211, art. 212 214, art. 215, art. 236,ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240) w zwigzku z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. — Przepisy
wprowadzajgce ustawe o finansach publicznych
(Dz. U. Nr 157 poz. 1241).

Rada Gminy uchwala, co nastepuje:

§1.1 Dokonuje sie zmian w budzecie gminy na rok 2011 poprzez

- zmniejszenie planu dochoddéw o kwote 3 856 000,00 zit zgodnie z zalacznikiem nr 1
-zwigkszenie planu wydatkow o kwote 7 347 376 zt ,zgodnie z zatgcznikiem nr 2
-zmniejszenie planu wydatkéw o kwote 7 347 376 zt, zgodnie z zatacznikiem nr 2
2. Budzet gminy po zmianach wynosi :

- plan dochoddw ogotem 31 431 397,63 zt.

dochody biezace w wysokosci 22 345 428 63 zi

dochody majgtkowe w wysokosci 9 085 969 zt

- plan wydatkéw ogdlem: 39 431 397,63 zi

wydatki biezgce w wysokosci 24 068 322,63 zt, z tego:

dotacje na zadania biezgce 341 467 z

wydatki majgtkowe w wysokosci 15 363 075

§ 2.1.Wydatki inwestycyjne w 2011 roku w wyscokosci 14 723 240 zt., zgodnie z  zatgcznikiem nr 3.

2.Wydatki na programy i projekty realizowane ze Srodkow pochodzacych z funduszy strukturalnych i Funduszu
Spodjnosci oraz pozostate $rodki pochodzace ze zrddel zagranicznych nie podiegajacych zwrotowi zgodnie 2
zatgcznikiem nr4

3. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z hudzetu jednostki samorzadu terytorialnege ,stanowi
zalgcznik nr.5

§ 3.Deficyt budzetu gminy w wysokosci 8 000 000 21 zostanie pokryty przychodami z:
1) pozyczek w kwocie 6 829 000 z!

2) kredytow w kwocie 1 171 000 zi

§ 4.Przychody budzetu w wysokosci 8 664 000 zt., rozchody w wysokosci

1 664 000 zt., zgodnie z zatacznikiem nr 6

§ 5.Limity zobowigzan z tytulu kredytow i pozyczek oraz emitowanych papierow wartosciowych kredytow,
zacigganych na:

1y finansowanie przejsciowego deficytu budzetu w kwocie — 300 000 zt ;
2y finansowanie planowanego deficytu budzetu w kwocie ~ 8 000 000 z ;

§ 6. 1. Upowaznia sie Wojta do zaciggania kredytow i pozyczek oraz emitowania papieroéw wartosciowych do
wysckosci poszczegolnych limitéw zobowiazan, okre$lonych w § § uchwaly na:

1) pokrycie wystepujgcego w ciagu roku przejsciowego deficytu budzetu jednostki samorzadu terytorialnego;
2) finansowanie planowanego deficytu budzetu jednostki samorzadu terytorialnego,
3) wyprzedzajace finansowanie dziatan finansowanych ze srodkdw pochadzgcych

z budzetu Unii Europejskiej

§ 7.Wykonanie Uchwaty powierza sie Wojtowi.

§ 8.Uchwata wchodzi w Zycie z dniem podjecia i podlega ogtoszeniu
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RADA GMINY

KETRZYN

Woj. warniiisko-mazurskie

Zaltgeznik Nr 1 o dochodach

Zalgeznik Nr |

do uchwaty Rady Gminy
Nr X1/43/2011
z dnia 15 czerwca 2011 reku

Dziat| Rozdziat | § Tresé BudZe‘t przed Zwigkszenie | Zmnigjszenie Bu{iiet po
zmiang zmianach

010 | Razem Rolnictwo i lowiectwo 6256 727,63 - 3 644 190,00 | 2 612 537,63

010 | 01010 Infrastruktura wodociggowa i 5959 700,00 - 3644 190,00 | 2315 510,00
sanitacyjna wsi

010 | 01010 |6298 ;Srodki na dofinansowanie 5959 700,00 - 3644 190,00 | 2315 510,00
wiasnych inwestycji gmin
;pozyskane z innych zrodet

900 | Razem Gospodarka komunalna i 1796 524,00 - 211 810,00 | 1584 714,00
ochrona srodowiska

900 | 90019 Wplywy i wydatki zwigzane z 1 595 724,00 - 211 810,00 | 1383 914,00
gromadzeniem $rodkéw z optat i
kar za korzystanie ze érodowiska

900 | 90019 | 0690 | Wplywy z réznych opiat 1594 974,00 - 211 810,00 | 1383 164,00
Ogdlem 35287 397,63 -1 3 856 000,00 | 31 431 397,63

UZASADNIENIE

W dziale "Rolnictwo i towiectwo" dokonuje sig zmniejszenia planu dochodéw o kwote 3 644 190 zi. oraz w

dziale "Gospodarka komunalna i ochrona rodowiska" dokonuje sie zmniejszenia planu wydatkéw o kwote
211 810z,
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RADA GMINY
KETRZYN

woj. warmifisko-mazurskie

Zatacznik Nr 2 o wydatkach

Zalgcznik Nr 2

do uchwatly Rady Gminy
Nr XI/43/2011
z dnia 15 czerwca 2011 roku

Dzial| Rozdziat | § Trest BudZe't przed Zwigkszenie | Zmniejszenie Bu(_iZet po
zmiana zmianach

010 ;| Razem Rolnictwo i lowiectwo 11 705 747,63 | 6 059 876,00 | 6 059 876,00 | 11 705 747,63

010 | 01010 Infrastruktura wodociggowa i 11 383 720,00 | 6 059 876,00 | 6 059 876,00 | 11 383 720,00
sanitacyjna wsi

010 | 01010 {6057 | Wydatki inwestycyjne jed. - 1915 876,00 - 1915 876,00
budzetowych

010 | 01010 | 6058 | Wydatki inwestycyjne jed. 6 059 876,00 - 6 059 876,00 -
budzetowych

010 | 01010 |6059 | Wydatki inwestycyjne jed. 4076 449,00 |4 144 000,00 - 8 220 449,00
budzetowych

900 | Razem Gospodarka komunalna 882 007,00 200 000,00) 200 000,00 882 007,00

900 | 90002 Gospodarka odpadami 320 000,00 200 000,00] 200 000,00 320 000,00

900 | 90002 | 6057 | Wydatki inwestycyjne jed. -, 200 000,00 -1 200 000,00
budzetowych

900 | 90002 |6058 | Wydatki inwestyeyjne jed. 200 000,00 -1 200 000,00 -
budzetowych

921 | Razem Kultura i ochrona dziedzictwa 720 635,00 187 500,00, 187 500,00 720 635,00
narodowego

921 | 92109 Domy i o$rodki kultury swietlice 648 635,00] 187 500,001 187 500,00, 648 635,00
i kluby

921 | 92109 | 6057 | Wydatki inwestycyjne jed. -| 187 500,00 - 187 500,00
budzetowych

921 | 92109 | 6058 | Wydatki inwestycyjne jed. 187 500,00 -1 187 500,00 -
budzetowych

926 | Razem Kultura fizyczna 1182 220,00; 910 000,00/ 910 000,00) 1 182 220,00

926 | 92601 Obiekty sportowe 1059 700,00 900 000,00 900 000,00 1059 700,00

926 | 92601 | 6057 | Wydatki inwestycyjne jed. -| 900 000,00 -1 900 000,00
budzetowych

926 | 92601 {6058 ! Wydatki inwestycyjne jed. 900 000,00 - 900 000,00 -
budzetowych

926 | 92605 Zadania w zakresie kultury 122 520,00 10 000,00 10 000,00 122 520,00
fizycznej
Dotacja celowa z budzetu na

926 | 92605 |2g20 |finansowanie lub dofinansowanie 2000,00| 10 000,00 -l 12000,00
zadan zleconych do realizacji &
stowarzyszeniom ;

926 | 92605 |4210|Zakup materialéw i wyposazenia 61 300,00 - 10 000,00 51 300,00
Ogolem 39 431 397,63 | 7 357 376,00 7 357 376,00| 39 431 397,63




UZASADNIENIE

Dokonuje sig przesunigcia wydatkdw w rozdziatach miedzy paragrafami dotyczacymi wydatkéw inwestycyjnych
realizowanych w ramach programow z udziatem Srodkow zewnetrznych w zwiazku ze zmiana klasyfikacji
budzetowej (zmiana paragrafu z koficdwki "8" na "7" Yoraz dokonuje sie zmiany w dziale "Kultura fizyczna"
poprzez zwigkszenie planu wydatkéw o 10 000 zt na dotacje celowe dla stowarzyszen przy jednoczesnym
zmniejszeniu planu wydatkow o 10 000 z! na zakup materiatow i wyposazenia,

PRIEWEINCZA
AndrzefSienkiewicz
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Zat. Nr 5

do uchwaty Rady Gminy
Nr Xl /43 /2011

z dnia 15 czerwca 2011

RADA GMINY
KETRZYN

Woj. warmifisko-mazurskje

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budzetu jst , realizowanych przez podmioty
nalezace i nienalezace do sektora finanséw publicznych w 2011 r.

w ziotych

Dotacje dla podmiotéw nalezacych do sektora finanséw publicznych

1.

750

75023

2710

Dotacja celowa na
zabezpieczenie osrodka
przetwarzania danych

X

921

92108

921

92116

2480

2480

Gminny Osrodek Kultury
w Ketrzynie

Czernikach

|Biblioteka Publiczna w* |

X

Razem

cje dia

700

750

70005

75023

801

851

80104

85195

2820

2710

2540

2820

Urzadzenie miejsca
przystankowego na trasie
rowerowej pod Gorg
Herbowg

" [Dotacja celowa na

zabezpieczenie osrodka

przetwarzania danych

Przedszkole niepubliczne
"Kubus" w Karolewie

X

Ochrona zycia i zdrowia |

851

921

900

85195

92105

921

90004

92105

2820

2820

2820

2820

na akwenach \yqu‘quh”

Pomoc osobom starszym
, samotnym oraz chorym
w trudnej sytuacji
finansowe] i zdrowotnej

terenie gminy Ketrzyn

Upowszechnianie kuitury |~

ludowej poprzez
zatozenie | prowadzenie
zespotu piesni i tanca dla
mieszkancow wsi gminy

Ketrzyn
- [Organizacja festynu-

wymiana kultur

~|Zalesienie obszaréwna |

podmiotéw niezaliczanych do sektora finanséw publicznych

150 000,00

62 000,00

467,00

2 000,00

99 000.00

2 000,00

X

4 000,00

2 000,00

2 000,00

6 000,00

10

926

92605

2820

Miodziezowe regaty

2 000,00

11

926

92605

2820

Poprawa wszelkich form
aktywnosci fizycznej
.osiggniecie wynikow
sportowych na wszelkich
poziomach

e
=~

10 000,00

Razem

99 000,00

30 000,00

Ogdlem

311 000,00

30 467,00

PRZEWODNICZ& +RADY GMINY

Andrzéj Sienkiewicz



RADA GMINY
KETRZYN

woj. warminsko-mazurskie

Przychody i rozchody budzetu w 2011 r.

Zat .nro

do uchwaty Rady Gminy
NrXI/43 /2011

z dnia 15 czerwca 2011 roku

w Ztotych

1 2 3 5
1. |Planowane dochody 31431 397,63
2. |Planowane wydatki 39 431 397,63
Nadwyzka (1-2)
Deficyt (1-2)
Przychody ogolem:
1. |Kredyty § 952 1171 000,00
2. |Pozyczki § 952 6 829 000,00
Pozyczki na finansowanie
3 zadgﬁ realizowanych z
udziatem $rodkéw
pochodzacych z budzetu UE § 903
4. [Sptaty pozyczek udzielonych § 951
5. |Prywatyzacja majatku j.s.t. § 941 do 944
6. [Nadwyzka budzetu z lat ubiegly] § 957
7. |Obligacje skarbowe § 911
8. |Inne papiery wartosciowe § 931
9. [inne Zrédla (wolne $rodki) § 950 1664 000,00
Rozchody ogétem : 1 664 000,00
1. [Sptaty kredytdéw § 992 1 664 000,00
2. {Sptaty pozyczek § 992
Sptaty pozyczek otrzymanych
na finan-sowanie zadan
3. Jrealizowanych z udziatem
srodkow pochedzacych 2
budzetu UE § 963 X
4. JUdzielone pozyczki § 991 X
5. |Lokaty § 994 X
6. {Wykup papierdw wartosciowych § 082 X
7. |Wykup obligacji § 971 X
8. |Rozchody z tytutu innych rozlica § 995 X




